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													ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
													к отчету о реализации в 2021 году
													муниципальной программы
													«Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства и охрана окружающей среды
   в Холмогорском муниципальном районе»


СВЕДЕНИЯ о достижении целевых показателей муниципальной программы
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и охрана окружающей среды 
в Холмогорском муниципальном районе»

Ответственный исполнитель: Администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
	Наименование целевого
показателя
	Исполни
тель
	Едини
ца
измере
ния
	Значения целевого показателя
	Обоснование отклонения в отчетном году фактического значения целевого показателя от планового значения целевого показателя*

	
	
	
	фактические
за 2 года, предшествующие
отчетному году
	плановое,
на отчетный 2021 год
	фактичес
кое,
за отчетный  2021 год
	степень
достижения планового значения целевого показателя, %
	плановое
на текущий год
	

	
	
	
	2019
год
	2020
год
	
	
	
	
	

	1.1. Доля жителей, пользующихся одновременно централизованными системами водоснабжения и водоотведения, %
	Администра
ция муниципаль
ного образования «Холмогорс
кий муниципаль
ный район»
	%
	


52,6
	


54,8
	


54,8
	


54,8
	100
	


55,6
	

	1.2. Удовлетворенность населения качеством жилищно-коммунальных услуг
	
	
%
	


32
	


35
	


35
	


35
	100
	


36
	

	1.3. Показатель надежности и энергетической эффективности в теплоснабжении
	
	ед./км
	


0,14
	


0,1
	


0,1
	


0,08
	100
	


0,08
	

	1.4. Показатель надежности и энергетической эффективности в водоснабжении
	
	ед./км
	


0,17
	


0,15
	


0,15
	


0,15
	100
	


0,13
	

	1.5. Показатель надежности и энергетической эффективности в водоотведении
	
	ед./км
	


0,3
	


0,25
	


0,25
	


0,25
	100
	


0,2
	

	2.1. Количество ликвидированных несанкционированных свалок  
	
	 ед.
	0
	1
	1
	7
	[bookmark: _GoBack]700
	1
	В период 2021 года обнаружено и  удалось ликвидировать большее количество свалок, чем в плановом значении.   

	2.2. Количество вновь созданных мест (площадок) для сбора ТКО, ед.
	
	ед.
	175
	

3
	

3
	

10
	333,3
	

7
	В 2021 году появилась необходимость в устройстве дополнительных мест (площадок) для сбора ТКО

	2.3. Количество установленных контейнеров, ед.
	
	ед.
	382
	10
	10
	10
	100
	25
	

	3.1. Удельный  расход энергетических ресурсов муниципальными учреждениями (электроэнергия; тепловая энергия; холодная вода) (в расчете на 1 м2 общей площади) (в расчете на 1 человека)
	Администра
ция муниципаль
ного образования «Холмогорс
кий муниципаль
ный район»
	кВт·ч/м2;
 Гкал/м2;
м3/чел
	59,57
0,23
0,78
	54,2
0,20
0,70
	54,2
0,20
0,70
	54,2
0,20
      0,70
	100
	52,33
0,19
0,68
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